
Selettiva Centro Sud Ponzano 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 219 CARBONARA A.11:57.157
Tempo gara

1 1:40.904 + 00.772 12:36:27.056

2 1:40.132 --------- 12:38:07.188

3 1:40.425 + 00.293 12:39:47.613

4 1:41.148 + 01.016 12:41:28.761

5 1:42.357 + 02.225 12:43:11.118

6 1:41.757 + 01.625 12:44:52.875

7 1:40.706 + 00.574 12:46:33.581

 Po. 2 - # 2 CORDA D. + 00.376
Diff. Primo

1 1:42.441 + 02.664 12:36:28.916

2 1:40.168 + 00.391 12:38:09.084

3 1:40.514 + 00.737 12:39:49.598

4 1:39.794 + 00.017 12:41:29.392

5 1:42.344 + 02.567 12:43:11.736

6 1:42.444 + 02.667 12:44:54.180

7 1:39.777 --------- 12:46:33.957

 Po. 3 - # 123 SETTINERI M. + 42.019
Diff. Primo

1 1:47.034 + 01.206 12:36:34.761

2 1:46.124 + 00.296 12:38:20.885

3 1:45.828 --------- 12:40:06.713

4 1:46.039 + 00.211 12:41:52.752

5 1:47.475 + 01.647 12:43:40.227

6 1:47.585 + 01.757 12:45:27.812

7 1:47.788 + 01.960 12:47:15.600

 Po. 4 - # 513 PULEO V. + 1:06.601
Diff. Primo

1 1:54.632 + 06.196 12:36:42.992

2 1:48.436 --------- 12:38:31.428

3 1:50.260 + 01.824 12:40:21.688

4 1:49.768 + 01.332 12:42:11.456

5 1:49.207 + 00.771 12:44:00.663

6 1:49.034 + 00.598 12:45:49.697

7 1:50.485 + 02.049 12:47:40.182

 Po. 5 - # 76 VASTA F. + 1:11.937
Diff. Primo

1 1:52.675 + 02.840 12:36:39.388

2 1:51.074 + 01.239 12:38:30.462

3 1:50.525 + 00.690 12:40:20.987

4 1:49.835 --------- 12:42:10.822

5 1:52.018 + 02.183 12:44:02.840

6 1:51.201 + 01.366 12:45:54.041

7 1:51.477 + 01.642 12:47:45.518

 Po. 6 - # 38 D`ANGELO S. + 1:12.868
Diff. Primo

1 1:56.099 + 06.563 12:36:44.174

2 1:50.783 + 01.247 12:38:34.957

3 1:50.793 + 01.257 12:40:25.750

4 1:49.536 --------- 12:42:15.286

5 1:49.786 + 00.250 12:44:05.072

6 1:50.127 + 00.591 12:45:55.199

7 1:51.250 + 01.714 12:47:46.449

 Po. 7 - # 7 ACERO E. + 1:14.772
Diff. Primo

1 1:59.916 + 11.046 12:36:48.080

2 1:48.870 --------- 12:38:36.950

3 1:50.840 + 01.970 12:40:27.790

4 1:49.141 + 00.271 12:42:16.931

5 1:50.050 + 01.180 12:44:06.981

6 1:51.378 + 02.508 12:45:58.359

7 1:49.994 + 01.124 12:47:48.353

 Po. 8 - # 99 GIOMI G. + 1:41.770
Diff. Primo

1 2:14.584 + 24.324 12:37:03.403

2 1:50.260 --------- 12:38:53.663

3 1:51.604 + 01.344 12:40:45.267

4 1:52.270 + 02.010 12:42:37.537

5 1:53.167 + 02.907 12:44:30.704

6 1:52.989 + 02.729 12:46:23.693

7 1:51.658 + 01.398 12:48:15.351

 Po. 9 - # 223 GUGLIELMINI G.+ 1:48.728
Diff. Primo

1 1:56.811 + 01.649 12:36:43.876

2 1:55.422 + 00.260 12:38:39.298

3 1:55.162 --------- 12:40:34.460

4 1:56.865 + 01.703 12:42:31.325

5 1:56.798 + 01.636 12:44:28.123

6 1:56.129 + 00.967 12:46:24.252

7 1:58.057 + 02.895 12:48:22.309

 Po. 10 - # 999 BONGIORNO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.102 + 06.263 12:36:49.612

2 1:53.839 --------- 12:38:43.451

3 2:29.455 + 35.616 12:41:12.906

4 1:57.092 + 03.253 12:43:09.998

5 1:58.291 + 04.452 12:45:08.289

6 2:00.830 + 06.991 12:47:09.119

 Po. 11 - # 215 IMPROTA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.963 + 01.681 12:36:46.522

2 1:57.282 --------- 12:38:43.804

3 2:00.200 + 02.918 12:40:44.237

4 3:14.636 + 1:17.354 12:43:58.873

5 2:06.518 + 09.236 12:46:05.391

6 2:07.510 + 10.228 12:48:12.901

Fastest lap: 1:39.777 

1/1Ponzano di Fermo, domenica 26 marzo 2023© MGMTiming


